
 

 

Zarządzenie Nr WAO.0050.62.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 12 marca 2021 roku 

 

  w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

Ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Łomianki 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 9a ust. 2  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2020 poz. 218 ze zm.) oraz § 4 i § 5 ust. 

1 Uchwały Nr XXIII/142/2012 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 20 marca 2012 r. w 

sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania, zmienionej Uchwałą Nr XVI/195/2016 Rady Miejskiej  

w Łomiankach z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany trybu i sposobu powoływania  

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, Burmistrz Łomianek 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie w Gminie Łomianki następujące osoby:  

1) Panią Wandę Bojanowską – członka ZI, pracownika Urzędu Miejskiego w 

Łomiankach 

 

§ 2. 

 

Powołuje się następujące osoby w skład Zespołu Interdyscyplinarnego Ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Łomianki następujące osoby:  

  

1)    Panią Magdalenę Dura – Wydział Edukacji, Urząd Miejski w Łomiankach 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-03-12T15:56:10+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




